Sexta, 11 de Agosto de 2023 | ANO: 4 | Nº 572 | ISSN 2764-2518

Índice

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão. ............................................................................. 2
TERMO DE RETIFICAÇÃO ............................................................................................................... 2

RETIFICAÇÃO - EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 - SEMED ......................................... 2

Página 1/3

Sexta, 11 de Agosto de 2023 ANO: 4 | Nº 572
ISSN 2764-2518

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.

TERMO DE RETIFICAÇÃO

RETIFICAÇÃO - EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 - SEMED

Alterar o artigo 33 do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023, sob o regime celetista, para provimento de vagas,

para os CARGOS COMISSIONADOS VINCULADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, conforme a Lei

municipal 033 de 2023, onde lê: Art. 33°. Servidores afastados para interesses pessoais, licença não remunerada ou que

estejam a serviço de outro órgão ou entidade da Administração Direta, Indireta da União, dos Estados, do Distrito Federal e

dos Municípios não poderão participar. Passará a vigorar com a seguinte redação: Art. 33°. Servidores afastados para interesses

pessoais, férias, licença não remunerada ou que estejam a serviço de outro órgão ou entidade da Administração Direta, Indireta

da União, dos Estados, do Distrito Federal e dos Municípios não poderão participar. Publique-se Sitio Novo MA, 04 de agosto

de 2023.COMISSÃO ORGANIZADORA

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: zbboblxgtbt20230811170829

Página 2/3

Sexta, 11 de Agosto de 2023 ANO: 4 | Nº 572
ISSN 2764-2518

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.
Av. Leonardo de Almeida, S/N, Centro - Sítio Novo - MA

Cep: 65.925-000

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Janete Martins da Silva Rodrigues
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: prefeitura@sitionovo.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.
	TERMO DE RETIFICAÇÃO
	RETIFICAÇÃO - EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 - SEMED

		2023-08-12T01:00:12+0000
	MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164 1